ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ЕВТУШЕВСКАЯ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

ПРИКАЗ

от «14» декабря   2020 г.                                                                         № 2
Об утверждении
Основной программы профессионального обучения

	С целью оказания образовательных услуг учащимся ИП Евтушевская М.В., соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную программу профессионального обучения –по профессии – 16437 «Парикмахер» – 220 ч.
2. Утвердить основную программу профессионального обучения –по профессии – 13456 «Мастер маникюра» - 80 ч.
3. Утвердить основную программу профессионального обучения –по профессии – 16470 «Мастер педикюра» - 80 ч.
4. Педагогическим работникам ИП Евтушевская М.В., осуществлять образовательный процесс в соответствии с содержанием программы, утверждённой настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Индивидуальный предприниматель  _______________    Евтушевская М.В.
М.П.